
　　工事番号 教育 第 18 － 50 号

　　工事名 本宮まゆみ小学校音楽室床貼替工事

本宮市本宮字舞台　地内　　工事場所

　　工事概要 ・既存タイルカーペット撤去、処分　98.4㎡　　
・発泡複層ビニル床シート貼り　98.4㎡
・既存ノンスリップ撤去、処分　16.1ｍ　　　
・ノンスリップ新設　16.1ｍ

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

２階　第３会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

国分木材工業　株式会社

1,045,000 円(税込) 950,000 円(税抜)

工事ＩＤ：4583

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和5年6月8日(木)   午後5：05

　　最低制限価格 有り

公告第123号

令和5年6月20日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。93

90 日

1,071,400 円(税込) 974,000 円(税抜)

国分木材工業　株式会社
¥1,000,000

1
¥950,000

落札者福島県本宮市白岩字柳内６８７番地１

光建設　株式会社
¥1,200,000

2
¥970,000

福島県本宮市本宮字戸崎７番地１

有限会社　本宮建設
¥1,230,000

3
¥980,000

福島県本宮市本宮字関根８番地４８

有限会社　菅野工務店
¥1,290,000

4
¥1,250,000

福島県本宮市長屋字堀込２６番地２


